
Ostróda, 12 kwietnia 2005 

 
Or.SO 0135-12/05 

 
ZARZĄDZENIE Nr 12/05 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 12 kwietnia 2005 r.

 
w sprawie powołania Komisji ds monitorowania i ewaluacji Program Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Ostródzkiego.

 
Na podstawie § 17, pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002 
r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
zmienionej uchwałami: Nr XLV/315/2002 z dnia 26 września 2002 r., Nr XVI 11/108/2004 z dnia 30 
marca 2004 r., Nr XXI/129/2004 z dnia 27 maja 2004 r. i Nr XXV/161/2004 z dnia 21 września 2004 r., 
zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję Komisję ds. monitoringu i ewaluacji Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ostródzkiego, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 
1. Aleksander Gawryluk - przewodniczący, 
2. Andrzej Mańka - zastępca Przewodniczącego, 
3. Marek Siudak - koordynator prac komisji, 
4. Bożena Łaszkiewicz - członek, 
5. Bożena Szewczyk - członek, 
6. Bożena Janowicz - członek, 
7. Ryszard Harasim - członek 
8. Zdzisław Szramowski - członek, 
9. Małgorzata Ostrowska - członek, 
10. Tomasz Podsiadło - członek, 
11. Krzysztof Sawicki - członek, 
12. Szymon Zambrzycki - członek, 

§2

Zadaniem Komisji jest monitoring i ewaluacja Programu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ostródzkiego, 
zwanego dalej Programem, które powinny dostarczyć informacji o postępie realizacji i efektywności 
wdrażania Programu. 

§3

1.  Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego.  
2.  Posiedzenia Komisji będą odbywały się minimum dwa razy w roku. 

§4

Przewodniczący może zapraszać na posiedzenia Komisji radnych Rady Powiatu oraz przedstawicieli 
społeczności lokalnej. 

§5



1. Członkowie Komisji uaktualizują, z obszaru swojego działania, informacje zamieszczone w 
Programie, przygotują raport monitoringu i fisze projektowe wg 
wzorów przygotowanych przez Wydział Rozwoju Lokalnego i Promocji. 
2. Członkowie Komisji mogą, w ramach swojego obszaru działania, powoływaćzespoły robocze ds. 
monitoringu. 

§6

Do zakresu działania koordynatora prac komisji należy w szczególności: 
- określenie członkom Komisji obszaru Programu z którego będą przygotowywać informacje do 
uaktualnienia, 
- przyjmowanie materiałów przygotowywanych przez członków Komisji, 
- przygotowanie raportu końcowego monitoringu i ewaluacji, 
- organizowanie posiedzeń Komisji, 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


